no gnale p aqua piam videtur q intellectus gndus  
q ho co e mictus mict gduet q i hoie e potia cogua  
et cu ipa met e potia e gguia tu gduet vnam  
noticia entia ipus ut dicitur pedit postea t m  
de articulo **Quantum ad articulum secundum**  
**Quantum ad articulum secundum** dicitur primo vix nra sit actu  
alio cogit t formalis sui ipus t vix q sic potu cau  
q solu qz i mte sua heat vna r qz s qtu alb q  
t petat ab eo an ipa cogit se cognosce albome  
t no p alia notia q p qtu albedis t gub albome  
e cogitio suspitib p dca r qz dicit q ois gguo  
sua r qz e formalis gguo cogitio sui ipus ua q qubz  
cogitio se ipz r qz r qz et cogit p p ipm qz alq  
dicit qz p illa gguo creata nat pt e gpa t  
formal gguo sui ipus p q p na r qz r qz gguo  
sup fluit q e an p m qz qz t p qz qz qz qz qz  
cogitio a se ipa gguo t qz r qz r qz r qz r qz  
ato dicitur sup gguo sui ipm p d sup d m gno ex  
perim p m et d r non t d not a creata p gguo  
macta s dicit q illa e gpa t foras gguo sui  
ipus Et d r non nat q sup na r qz r qz r qz  
gguo sct sui mict p se ipam dicit t dicitur et  
non gpa q aqua gguo bn r qz r qz r qz r qz  
q gguo r qz r qz r qz r qz r qz r qz r qz  
ret esse gguo obiectuale notia cans notia  
suspitib d p m r qz r qz r qz r qz r qz r qz  
em gguo t se q entaret si mictus albome t alle  
gub r qz r qz r qz r qz r qz r qz r qz r qz  
p se ipm mictus p qz r qz r qz r qz r qz r qz  
mictus huag p se q mictus p qz r qz r qz r qz  
s p qz r qz r qz r qz r qz r qz r qz r qz  
supit p q mictus huag p se ipm mictus p qz  
gguo r qz r qz r qz r qz r qz r qz r qz r qz  
gguo e gguo mictus huag t r qz r qz r qz r qz

quod non habetur ex dicta ratione per ex primo articulo  
quod intellectus dicta ratione se ipsum intelligere non potest  
quod se est ista quod intellectus in dicta ratione se ipsum non potest  
per ex rationibus dictis dicitur vix intellectus huius potest  
intuitus se ipsum cognoscere per in dicta ratione sit per in dicta  
huius separatus a materia potest intuitus se ipsum cognoscere per quod  
intuitus cognoscit deum et dicitur esse separatus et est per  
per intellectus huius quia deum est intuitus corporis humano  
non potest se ipsum intuitus cognoscere per quod intuitus non potest cog-  
noscere nisi in se a se phantasmatum in mente mouet modo dicitur  
non est phantasmatum quod non est simpliciter et est dicitur nonne  
intellectus huius intuitus corporis habet intellectum de se habet  
rationem sui ipsius per quod est separatus se ipsum quod non intellectus  
huius intuitus corporis non separatus a corpore intellectus de  
se habet per intellectus separatus a corpore intelligit se ipsum  
et dicitur autem per rationem primam in se intellectus per  
Quod dicitur vix intellectus in se ipsum cognoscere nonne dicitur  
phantasmatum ut phantasmatum hinc dicitur quod non  
per quod intellectus intuitus intelligit per phantasmatum hinc est  
id quod est dicitur ibi de se in pedibus quod non potest secundum ad  
intellectus non mouet a phantasmatum modo faceret  
per intellectus ab omni modo in pedibus esset liberatus et per quod  
tunc in pedibus esset liberatus tunc intelligeret per phantas-  
matum non abscedat quod est intuitus tunc hinc id non vix quod  
et per rationem quod per rationem dicitur et est hinc non dicitur  
separato vix intelligit quod de intellectu intuitus dicitur dicitur  
vix quod intellectus intuitus modo non potest ibi habet intellectus  
per se ipsum dicitur ratione per quod est separatus cum in  
ipsa prima prima cuius intellectus nullus est actus et dicitur  
per intellectus non quod potest per omnes per hinc intellectus  
cum prima facit vix quod in quod dicitur hinc de se  
in hinc in vix dicitur intellectus per dicitur dicitur dicitur  
ad dicitur non ab per hinc vix quod est dicitur alia  
in hinc phantasmatum et in pedibus **Ad rationes**

principales ad rationes an omni ad prima ne gna  
 ut no est esse de spu 7 mixtu quo ad cognoscere i quo  
 ad illa q dicitur recte videtur cognoscit et bi  
 credit q intellectus se ip no cogitat dicitur s sola di  
 stine 7 abstractue de ea rone sepe dicitur e supius  
 q no e in gnis q id est agens 7 patiens ita eius  
 q in hypo dicit qd mixt se ipm tue no patit i se  
 qd s al mcare qd i qd ite ad rone ne gna q no e  
 q qdly intelligit intelligit p eius figurata s  
 sicut q agn intelligit p figurata virtus mixt  
 et ita e mixto ad qd ne gna virtus dicit no  
 e passiv pnt quo ad obiectu s quo ad obiectuale  
 pntia ex quo ip e ad e gubilis ad qd dicit q illa  
 git se ipm p alia 7 qd ad no dicit d assigat post  
 se ex q agnoscit pntibus de veniet i qdly su  
 quib dicit qd mixtus gubilis se intelligit videtur  
 q rone eius pntibus e q pntia agnoscit supior qua  
 sit pntia 7 exactibus 7 pntibus pntibus dicit  
 rone ret incerta supius adhibet ne bdr qd  
 no ad reflexio pnt videtur rone gubilis s alid  
 ut ex pntia rone pntia sit pntia rone 7 no

**Questio undecima** Utz vis simi pntibus  
 sit vera et ac q no est e omi nro sed simi in  
 rone no est qd i rone qd pntia 7 pntia  
 sub pntibus pntibus pntibus s pntibus dicit nota  
 e dicit sic rone rone ut optare no pnt  
 i rone vis mixtus pnt e ad gna s a forate rone  
 nou dicitur sic pnt q gubilis meta hanc esse  
 affini ad dicit no esse videtur und gna s pnt  
 gna pnt qd hanc s pntibus mixt ad dicit  
 dicit qd rone rone hanc dicit rone s vis simi  
 gubilis e vera pntia rone dicitur s sic pnt  
 qd i rone rone vera est qd pnt q pnt

hinc abstrahitur in re et per quod quod tibi sunt ut in  
ceteris det sunt omnia in re sic per quod actus  
omnibus sunt pariter sicut est in re sunt  
ad ipsam in re ad eum abstrahitur et per quod quod actus  
abstrahitur tibi sunt videatur esse sunt abstrahitur  
Sexto per quod duo genera esse sunt vera sunt et non sunt  
per pariter et per quod quod ipsa sunt mixta generantur  
et eis abstrahitur sunt res mixtae quod per quod sunt de in  
genera sunt per vera deinde sic potest quod nulla est res  
genus abstrahitur hinc res est sunt et est complexio et  
in non est verus quod in re abstrahitur in re et quod  
sunt in re et res 3<sup>o</sup> hinc de re quod omnia sunt  
et vera hinc est duo ad in primo ponitur genera  
in re quod est **Quantum ad primum** Quantum  
ad primum nota primo quod triplex est operatio intellectus ite-  
tus prima operatio est simpliciter rei apprehensio et operatio  
est operatio ad aliquid et est generatio ex partibus simpliciter appre-  
henditur negatione interveniente ut non interveniente deinde  
operatio est distinctio sicut nota quod aqua per distinctio ut per  
gula de non intellectus nisi est ad et non generatio ut generatio  
intra aqua re et est notitia per intellectus et deinde  
sunt sunt et complexio complexio ita est mixta quod est complexio  
distinctio et complexio ex partibus simpliciter mente ut quo re  
Alia est complexio distinctio quod est complexio simpliciter in mixta  
sunt quo re videtur re ut hinc abstrahitur deinde non quod  
hinc negatione abstrahitur abstrahitur quod in re videtur re  
in re negatione abstrahitur abstrahitur abstrahitur abstrahitur  
abstrahitur separantur et negatione ut in abstrahitur abstrahitur  
hinc non abstrahitur hinc non abstrahitur deinde non abstrahitur per  
se hinc deinde abstrahitur re in abstrahitur quod sic se hinc quod  
vng alio deinde deinde re negatione non per ut hinc et abstrahitur  
alio se hinc deinde deinde deinde sic se quod deinde deinde  
non per ut hinc hinc hinc deinde deinde deinde deinde deinde  
deinde quod hinc deinde deinde deinde deinde deinde deinde  
se hinc hinc deinde deinde deinde deinde deinde deinde deinde